
 

Uchwała Nr XLII/420/2023 

Rady Gminy Czarna 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

 
w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych 

oraz  

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy 

Czarna 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 ze zm.)  

 

Rada Gminy Czarna 

uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie:  

1) odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości w Gminie Czarna w wysokości – 1.500,00zł 

netto/m3,  

2) opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych z nieruchomości w Gminie Czarna  

w wysokości - 450,00 zł netto/m3 .  

 

§ 2. 1. Ustala się preferencyjne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 

określone w § 1 pkt. 1 w maksymalnej wysokości 750,00 zł netto/m3, jeżeli odpady komunalne są 

zbierane i odbierane w sposób selektywny.  

2. Za selektywne uznaje się zbieranie i odbieranie odpadów komunalnych, o których mowa w uchwale 

Rady Gminy w Czarnej – Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Czarna. 

 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/256/2021 Rady Gminy Czarna z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 

górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie pozbywania 

się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna.  

 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 


